СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

 ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

 24 декабря 2015 года № 17

О внесении изменений в решение
Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области
от 19 декабря 2014 года № 247
«Об утверждении бюджета
муниципального образования
Первомайский поссовет
Оренбургского района
Оренбургской области на 2015
год и на плановый период 2016-
2017 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-
ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1.  На основании постановления Правительства Оренбургской области
№ 910-п от 24 ноября 2015 года «Субвенция на осуществление первичного
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» и
уведомления об изменении бюджетных ассигнований от 01 декабря 2015
года № 476 увеличить бюджет муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области на 34404 рублей
(Тридцать четыре тысячи четыреста четыре рубля) по:

- КБК доходов 046 202 03015 10 0000 151 в сумме 34404 рублей.
- КБК расходов 046 0203 7705118 244 340 в сумме 34404 рублей.
2. В связи с возникшей производственной необходимостью внести

изменения в бюджет муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области в виде передвижения годовых
лимитов на 2015 год по ниже указанным  КБК:
04605027509030244223 -120000
04605027509030244241 +120000
04603097509008244226 -10000
04603097509008244221 +10000
04605017509015244226 -1300000
04605017509015244225 +1300000
04608017509022244226 -10000
04608017509022244226 +10000
04611017509023244290 -15000
04611017509023244226 +15000
04605027509030244225 -77000
04605037509019244223 +32000
04605027509030244340 +45000
04604097509028244225 -1355497,31
04604097509028810241 -1000000
04604097509027244225 2355497,31
04604127509014244226 -639454
04605027509030244310 +639454
04605037509017244340 -60000
04605027509030244340 +60000
04608017509022244226 +60745
04601047501002244340 +36200
04611017509023244340 +31521
04605027509030244340 +301
04611017509023244290 -14600
04611017509023244226 -1700
04601047501002244226 -36200
04604127509014244226 -76267
04604127509014244226 -191000
04605027509030810241 +191000
04603107509012244310 -72862
04603107509012244340 -16142
04603097509008244340 -25000
04603147509003244226 -15558
04605027509030810241 +129562
04605037509019244340 +99166
04601047501002244225 -99166
04605037509019244223 +37000
04604127509014244226 -37000
04604097509028244225 -309
04604097509027244225 +309

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике,
собственности и экономическим вопросам и по агропромышленному
комплексу.

4. Настоящее решение подлежит обнародованию.
5. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                   С.В. Стукова

Разослано: отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации МО
Первомайский поссовет, отделению федерального казначейства
по Оренбургскому району Оренбургской области; финансовому
управлению администрации МО Оренбургский район;
депутатам Совета депутатов МО Первомайский поссовет,
прокуратуре района; в дело.